

Data e hora da consulta: 25/04/2025 13:37

Usuário: \*\*\*.713.078-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2025	NE	629

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167760	1027000000	339030	-	ADM MATMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
23/04/2025	Ordinário	P.E.F. 90003/2025	-	21.605,50

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
17.151.151/0001-43	REDE ELETRICA BRASIL LTDA	13171-525
<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>	
RUA ÂNGELO ONGARO, 1185 - JD. RES. RAVAGNANI	13171-525	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
SUMARE	SP	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
179	PREGAO	28	-	I	-
<b>Ato Normativo</b>					
Lei 14.133/2021					

#### Descrição

Aquisição de materiais elétricos diversos para a manutenção predial e conservação das unidades do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo  
Ata de Registro de Preços nº 35/2025  
SEI 0017548-28.2024

#### Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, R. Gal. Júlio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecília, CEP 01201-020, São Paulo/SP, tel. (11) 3130-2694, 2ª a 6ª feira, 9 às 18 h, mediante agendamento prévio pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	25/04/2025 13:28:37	Alteração

**Data e hora da consulta:** 25/04/2025 13:37

**Usuário:** \*\*\*.713.078-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	21.605,50

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 3 - 70 centos - Abraçadeira de nylon, 4,6 a 4,8mm de largura por 300mm (mínimo) de comprimento, cor natural ou branca. Marca/Modelo de Referência: HellermannTyton-T80I; Goodyear; Western; Vonder, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: DECORLUX. Preço unitário: R\$ 10,80 Preço total: R\$ 756,00	756,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	70,00000	10,8000	756,00

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 4 - 20 centos - Conjunto Bucha S 6, dentada externamente, com lingueta de bloqueio, cor cinza, com parafuso auto atarraxante de fenda philips e cabeça panela. Marca/Modelo de Referência: Bemfixa-3120; Jomarca; Sforplast; , ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA Preço unitário: R\$ 15,00 Preço total: R\$ 300,00	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	20,00000	15,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 5 - 20 centos - Conjunto Bucha S 8, dentada externamente, com lingueta de bloqueio, cor cinza, com parafuso auto atarraxante de fenda philips e cabeça panela. Marca/Modelo de Referência: Bemfixa-3124; Jomarca; Sforplast , ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA Preço unitário: R\$ 31,00 Preço total: R\$ 620,00	620,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	20,00000	31,0000	620,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 6 - 20 centos - Conjunto Bucha S 10, dentada externamente, com lingueta de bloqueio, cor cinza, com parafuso auto atarraxante de fenda philips e cabeça panela. Marca/Modelo de Referência: Bemfixa-3144; Jomarca; Sforplast; , ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA	1.100,00

Data e hora da consulta: 25/04/2025 13:37

Usuário: \*\*\*.713.078-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	21.605,50

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Preço unitário: R\$ 55,00 Preço total: R\$ 1.100,00	1.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	20,00000	55,0000	1.100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 7 - 10 centos - Conjunto Bucha Universal ou multiuso (base oca e maciça) de nylon (poliamida) 8mm com parafuso auto atarraxante, fenda philips e cabeça panela. Marca/Modelo de Referência: Bemfixa-3733; Fischer; Jomarca; Sforplast, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA / FISCHER Preço unitário: R\$ 88,00 Preço total: R\$ 880,00	880,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	10,00000	88,0000	880,00

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 10 - 6 rolos - Fita adesiva dupla face, do tipo VHB, 1,00mm (mínimo) de espessura, 19mm de largura em rolo de 20 metros. Capacidade de suporte de peso até 3,4 Kg/metro. Marca/Modelo de Referência: 3M/VHB4910, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: TESA Preço unitário: R\$ 65,00 Preço total: R\$ 390,00	390,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	6,00000	65,0000	390,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 11 - 60 rolos - Fita isolante de auto fusão; borracha etileno propileno; rigidez dielétrica 1100v/0,025mm; 0,76mm de espessura; 19mm de largura; rolos de 10m. Temperatura até 130°C. Marca/Modelo de Referência: Prysmian/I10-18189921; 3M/N23, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: DECORLUX Preço unitário: R\$ 15,60 Preço total: R\$ 936,00	936,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	60,00000	15,6000	936,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/04/2025 13:28:37	Alteração

Data e hora da consulta: 25/04/2025 13:37  
 Usuário: \*\*\*.713.078-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 21.605,50

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 16 - 120 unidades - Sinalizador em led na cor verde, para painel elétrico, 220V, diâmetro 22mm. Marca/Modelo de Referência: Steck, Schneider ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: METALTEX Preço unitário: R\$ 11,30 Preço total: R\$ 1.356,00	1.356,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	120,00000	11,3000	1.356,00

**Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 19 - 640 unidades - Placa adesiva de advertência sobre tensão elétrica de 220V, em alumínio anodizado nas seguintes dimensões: Altura = 1,5cm; Largura = 3,5cm; Espessura = 0,5mm. Marca/Modelo: Sinalize; Jonisan; Sinalize; Aluprint, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: SINALIZE Preço unitário: R\$ 1,31 Preço total: R\$ 838,40	838,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	640,00000	1,3100	838,40

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 20 - 10 centos - Arruela lisa de diâmetro interno 1/4" (7,2x18,4x1,4mm), em aço zincado. Marca/Modelo de Referência: LG/AL14; Inox Par/AL14; Jomarca/AL14, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA Preço unitário: R\$ 9,00 Preço total: R\$ 90,00	90,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	10,00000	9,0000	90,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 21 - 10 centos - Arruela lisa de diâmetro interno 3/8" (10,4x25x1,4mm), em aço zincado. Marca/Modelo de Referência: LG/AL38; Inox Par/AL38; Jomarca/AL38, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA Preço unitário: R\$ 18,00	180,00

**Data e hora da consulta:** 25/04/2025 13:37

**Usuário:** \*\*\*.713.078-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	21.605,50

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Preço total: R\$ 180,00	180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	10,00000	18,0000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 22 - 5 centos - Arruela lisa de diâmetro interno 5/16" (~8,6x22x1,4mm), em aço zincado. Marca/Modelo de Referência: LG/AL516; Inox Par/AL516; Jomarca/AL516, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA Preço unitário: R\$ 7,00 Preço total: R\$ 35,00	35,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	5,00000	7,0000	35,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 23 - 100 centos - Arruela lisa de diâmetro interno 5/32" (~4,5x12x1mm), em aço zincado. Marca/Modelo de Referência: LG/AL532; Inox Par/AL532; Jomarca/AL532, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA Preço unitário: R\$ 7,00 Preço total: R\$ 700,00	700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	100,00000	7,0000	700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item 24 - 1 quilo - Pregos de aço sem cabeça de 12 x 12mm, em pacote de 1 kg. Material utilizado na fixação de canaletas de PVC. Marca/Modelo de Referência: Gerda; TX Pregos; JAPI, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: GERDAU Preço unitário: R\$ 23,20 Preço total: R\$ 23,20	23,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	1,00000	23,2000	23,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item 25 - 2 centos - Parafuso cabeça lenticular para eletrocalha, com trava, diâmetro 3/8" x 3/4" em aço zincado. Marca/Modelo de Referência: Ciser; Jomarca; Sipar, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação.	138,00

Data e hora da consulta: 25/04/2025 13:37

Usuário: \*\*\*.713.078-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	21.605,50

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: DISPAN Preço unitário: R\$ 69,00 Preço total: R\$ 138,00	138,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	2,00000	69,0000	138,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item 26 - 2 centos - Parafuso cabeça lentilha para eletrocalha, com trava, diâmetro 5/16" x 3/4" em aço zincado. Marca/Modelo de Referência: Ciser; Jomarca; Sipar, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: DISPAN Preço unitário: R\$ 43,50 Preço total: R\$ 87,00	87,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	2,00000	43,5000	87,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item 27 - 2 centos - Parafuso máquina, cabeça lentilha, zincado, com fenda, diâmetro 1/4" x 1/2" de comprimento. Marca/Modelo de Referência: Ciser; Jomarca; Sipar, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: DISPAN Preço unitário: R\$ 24,00 Preço total: R\$ 48,00	48,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	2,00000	24,0000	48,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item 28 - 2 centos - Parafuso máquina, cabeça lentilha, zincado, com fenda, diâmetro 1/4" x 3/4" de comprimento. Marca/Modelo de Referência: Ciser; Jomarca; Sipar, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: DISPAN Preço unitário: R\$ 25,08 Preço total: R\$ 50,16	50,16

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	2,00000	25,0800	50,16

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item 29 - 2 centos - Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado, cabeça panela, de fenda Philips, de 2,9x13mm. Marca/Modelo de Referência: Ciser; Jomarca; Sipar, ou equivalente, ou similar, ou de	12,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/04/2025 13:28:37	Alteração

Data e hora da consulta: 25/04/2025 13:37  
 Usuário: \*\*\*.713.078-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 21.605,50

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA Preço unitário: R\$ 6,00 Preço total: R\$ 12,00	12,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	2,00000	6,0000	12,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Item 30 - 2 centos - Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado, cabeça panela, de fenda Philips, de 3,5x25mm. Marca/Modelo de Referência: Ciser; Jomarca; Sipar, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA Preço unitário: R\$ 9,60 Preço total: R\$ 19,20	19,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	2,00000	9,6000	19,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Item 31 - 2 centos - Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado, cabeça panela, de fenda Philips, de 3,9x25mm. Marca/Modelo de Referência: Ciser; Jomarca; Sipar, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA Preço unitário: R\$ 11,56 Preço total: R\$ 23,12	23,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	2,00000	11,5600	23,12

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	Item 32 - 2 centos - Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado, cabeça panela, de fenda Philips, de 4,2x38mm. Marca/Modelo de Referência: Ciser; Jomarca; Sipar, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA Preço unitário: R\$ 17,20 Preço total: R\$ 34,40	34,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	2,00000	17,2000	34,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	Item 33 - 2 centos - Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado, cabeça panela, fenda Philips, de 4,8x38mm. Marca/Modelo de	43,38

Data e hora da consulta: 25/04/2025 13:37

Usuário: \*\*\*.713.078.\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	21.605,50

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	Referência: Ciser; Jomarca; Sipar, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA Preço unitário: R\$ 21,69 Preço total: R\$ 43,38	43,38

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	2,00000	21,6900	43,38

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	Item 34 - 2 centos - Parafuso auto-atarrachante, em aço galvanizado, cabeça panela, fenda Phillips, de 5,5x50mm. Marca/Modelo de Referência: Ciser; Jomarca; Sipar, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA Preço unitário: R\$ 42,00 Preço total: R\$ 84,00	84,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	2,00000	42,0000	84,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	Item 37 - 2 centos - Porca sextavada 1/4", aço zincado. Marca/Modelo de Referência: Ciser; Jomarca; Newfix , ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA Preço unitário: R\$ 12,36 Preço total: R\$ 24,72	24,72

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	2,00000	12,3600	24,72

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	Item 38 - 2 centos - Porca sextavada 3/8", aço zincado. Marca/Modelo de Referência: Ciser; Jomarca; Newfix , ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA Preço unitário: R\$ 23,32 Preço total: R\$ 46,64	46,64

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	2,00000	23,3200	46,64

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	Item 39 - 2 centos - Porca sextavada 5/16", aço zincado. Marca/Modelo de Referência: Ciser; Jomarca; Newfix , ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação.	32,28

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/04/2025 13:28:37	Alteração

Data e hora da consulta: 25/04/2025 13:37  
 Usuário: \*\*\*.713.078-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 21.605,50

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: JOMARCA Preço unitário: R\$ 16,14 Preço total: R\$ 32,28	32,28

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	2,00000	16,1400	32,28

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	Item 42 - 1 rolo - Cabo telefônico CTP-APL 50x10 pares, para uso externo, preto, seção 24AWG, condutor de cobre eletrolítico, têmpera mole, isolamento em Polietileno de Alta Densidade, blindagem fita APL e Fita de poliéster Longitudinal, cobertura externa em Polietileno de Baixa Densidade, de acordo com norma NBR9124:2000, homologado pela Anatel, em rolo de 100 metros. Marca/Modelo: Cooper Salto; Furukawa; Telcon, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: COBREKABOS Preço unitário: R\$ 1.120,00 Preço total: R\$ 1.120,00	1.120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	1,00000	1.120,0000	1.120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	Item 46 - 100 unidades - Calha de sobrepôr metálica para 1 lâmpada de LED de 60cm, sem soquete, com rasgo para soquete de pressão, sem lâmpada, na cor branca. Marca/Modelo: Blumenau, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: LUMEPETRO Preço unitário: R\$ 13,53 Preço total: R\$ 1.353,00	1.353,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	100,00000	13,5300	1.353,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	Item 47 - 100 unidades - Calha de sobrepôr metálica para 2 lâmpadas de LED de 60cm, sem soquete, com rasgo para soquete de pressão, sem lâmpada, na cor branca. Marca/Modelo: Blumenau, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: LUMEPETRO Preço unitário: R\$ 16,05 Preço total: R\$ 1.605,00	1.605,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 25/04/2025 13:37  
 Usuário: \*\*\*.713.078-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 21.605,50

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	Item 47 - 100 unidades - Calha de sobrepor metálica para 2 lâmpadas de LED de 60cm, sem soquete, com rasgo para soquete de pressão, sem lâmpada, na cor branca. Marca/Modelo: Blumenau, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: LUMEPETRO Preço unitário: R\$ 16,05 Preço total: R\$ 1.605,00	1.605,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	100,00000	16,0500	1.605,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	Item 48 - 100 unidades - Calha de sobrepor metálica para 1 lâmpada de LED de 120cm, sem soquete, com rasgo para soquete de pressão, sem lâmpada, na cor branca. Marca/Modelo: Blumenau, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: LUMEPETRO Preço unitário: R\$ 27,00 Preço total: R\$ 2.700,00	2.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	100,00000	27,0000	2.700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	Item 49 - 2.000 unidades - Soquete para lâmpada tubular T8, base G13, em polipropileno, com rabicho. Marca/Modelo: Ready; Sfixa; Lumibrás ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: REDY Preço unitário: R\$ 1,09 Preço total: R\$ 2.180,00	2.180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	2.000,00000	1,0900	2.180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
033	Item 50 - 2.000 unidades - Soquete rotativo, do tipo engate rápido, base G13, Marca/Modelo: Redy 136 ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: REDY Preço unitário: R\$ 1,90 Preço total: R\$ 3.800,00	3.800,00

VALOR TOTAL: R\$ 21.605,50

PRAZO DE ENTREGA: máximo de 20 (vinte) dias corridos, contados do recebimento da notificação formal à Detentora da Ata pelo Órgão

Data e hora da consulta: 25/04/2025 13:37

Usuário: \*\*\*.713.078-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b> 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	<b>Total da Lista</b> 21.605,50
--	------------------------------------

#### Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
033	Gerenciador, acompanhada da Nota de Empenho.	3.800,00

PRAZOS DE GARANTIA: mínimo de 3 (três) meses, contados da data efetiva de entrega dos materiais.

OBS.: No pagamento, eventual retenção tributária será aplicada, conforme legislação pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/04/2025	Inclusão	2.000,00000	1,9000	3.800,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

CARLOS YUKIO FUJIMOTO

\*\*\*.774.738-\*\*

25/04/2025 13:28:37

##### Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

\*\*\*.004.488-\*\*

25/04/2025 12:32:57